Директору
ГКУ “Кузбассфонд”
Р.Р. Галимову

Уважаемый Руслан Ринатович!
Прошу Вас организовать и провести аукцион по продаже движимого (недвижимого) имущества _______________________, принадлежащего Продавцу на праве хозяйственного ведения (оперативного управления).

Приложения:
1) Копия правоустанавливающего документа (решение собственника/ договор купли-продажи/акт приема-передачи и пр. (недвижимость), ПТС (транспортные средства));
2) Отчет о рыночной стоимости имущества;

3) Копия согласия собственника на продажу имущества;

4) Карточка организации с реквизитами банковского счета;
5) Проект договора купли-продажи имущества (можно воспользоваться проектом договора к-п, размещенным на сайте организатора аукциона);
6) График осмотра имущества (время, дни недели) только для договоров на организацию и проведение аукциона на право заключения договора аренды недвижимого имущества;
7) Фотографии объекта (в электронном виде), направляются на адрес электронной почты: e-mail@kuzbassfond.ru
         ______________________/______________/
«__» ________ 202_ г.
Исполнитель: ФИО, тел., адрес электронной почты.